Bestellung
Projekt : Gland - A8 - Bâtiment A
Bestellnummer : KST300/124212
Lieferdatum : 12.01.2026
RUDERT Edelstahl-Technik GmbH
Sachsenweg 3
 Crimmitschau
Ref Beschreibung Einheitspreis Menge Rabatt Gesamt
Brauchwar
mwassersp
eicher
2500 Liters
stehend
auf Ring, in
AISI316L
Brauchwarmwasserspeicher 2500 Liters stehend auf
Ring, in AISI316L
Unisolierter Durchmesser : 1 300 mm
Gesamthöhe : 2 170 mm
Kipp-Höhe : 2 265 mm
Bodenfreiheit : 100 mm
Innen und außen gebeizt und passiviert
Betriebsdruck : 6,00 bar
Prüfdruck : 9,00 bar
Temperatur : 109 °C
Tank an die Baustelle in 2 Stücke geliefert.
Anschlüsse :
1 x Mannloch Ø400/480 mit Flansch Adapter Ø400/480
-> Ø200/280
1 x gewindete Fitting Rp1½" mit Bogenrohr für eau
chaude
1 x gewindete Fitting Rp1½" mit Lade Sprührohr für aller
CAD
1 x gewindete Fitting Rp1½" mit Bogenrohr für retour
CAD
1 x gewindete Fitting Rp1½" mit Lade Sprührohr für aller
récup monobloc
1 x gewindete Fitting Rp1½"
1 x gewindete Fitting Rp1½"  für eau froide
1 x gewindete Fitting Rp1" mit Bogenrohr für retour
récup monobloc
1 x gewindete Fitting Rp1"
2 x gewindete Fitting Rp½"
Verbindungsanordnung frei konfigurierbar
5'790.00 1 % 5'790.00
ISPAG - Champs-paccot 19 - 1627 Vaulruz - Suisse
info@ispag-asp.ch - +41 26 912 56 72 - www.ispag-asp.ch
Page 1
Total 5'790.00
ISPAG - Champs-paccot 19 - 1627 Vaulruz - Suisse
info@ispag-asp.ch - +41 26 912 56 72 - www.ispag-asp.ch
Page 2